

Protokół nr 17/2011
Posiedzenia Komisji Komunalnej
Rady Miasta Luboń
Z dnia 7 listopad 2011 roku.

Obecność zgodnie z listą obecności [zał. nr. 1]

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta Luboń na 2011.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011 – 2022
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustanowienia stawek opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców, których miasto jest właścicielem albo zarządzającym.

Ad. 1 i Ad. 2

Pani Monika Nawrot omówiła zmiany w budżecie miasta na rok 2011.

Radny Kędra poruszył problem braku zarezerwowanych środków na wykup gruntów w rejonie ulic Polna/Poznańska. Radny uzyskał również zapewnienie od burmistrza Walnego, że na terenie inwestycji Polna /Poznańska, powstanie kanalizacja deszczowa.

Radny Samulczyk zapytał burmistrza Walnego o przyczyny nie przekazania Aqanetowi pobudowanych sieci kanalizacji sanitarnych.

Przystąpiono do głosowania nad zmianą w WPF

Przebieg głosowania

Za 7

Przeciw 1

Wstrzymało się od głosu 2

Komisja wydała pozytywną opinie

Radny Kędra motywował swoje głosowanie tym, że z powodu opóźnień z przekazywaniem materiałów na komisję nie był w stanie na czas się z nimi zapoznać (nie pierwsza to jest taka sytuacja)

Ad. 3

Burmistrz Walny zreferował temat – odpowiedzialnym za utrzymanie przystanków jest miasto Luboń. Z przystanków korzysta kilka firm przewozowych. Z związku z powyższym urząd postanawia podnieść opłaty z korzystania z przystanków, co ma przynieść zyski dla miasta w wysokości ok. 67 tys. zł rocznie.

Radna Frąckowiak zapytała jak będzie skonstruowana umowa z przewoźnikami. Należy unikać sytuacji, kiedy to przewoźnicy zatrzymują się na przystankach na tak zwane „żądanie” – a jednocześnie nie deklarują korzystania z danego przystanku.

Przystąpiono do głosowania za pozytywnym zaopiniowaniem ustanowienia stawek opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych.

Przebieg głosowania

Za 10

Przeciw 0

Wstrzymało się od głosu 0

Komisja wydała pozytywną opinie

Na koniec komisji **radny Mączkowiak** zapytał o aktualną sytuację na ul. Westerplatte w zakresie przeniesienia lamp ulicznych przez firmę Enea.

Sekretarz

Przewodniczący